

## MUNICÍPIO DE MONTE APRAZÍVEL

Adm: 2013 - 2016



## LEI N° 3.328 DE 03 DE JUNHO DE 2015

Denomina 'Esdier Beloque Aredes' a Unidade de Ensino do Bairro Portal da Fonte e dá outras providências.

**MAURO VANER PASCOALÃO**, Prefeito Municipal de Monte Aprazível, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, **FAÇO SABER** que a Câmara Municipal de Monte Aprazível **APROVOU** e ele **SANCIONA** e **PROMULGA** a seguinte Lei:

**Art. 1°.** Passa a denominar-se 'ESDIER BELOQUE AREDES'a unidade de ensino localizada na Rua Adelino Flauzino nº 40 no Bairro Portal da Fonte, cidade de Monte Aprazível, Estado de São Paulo.

**Art. 2°.** A homenagem prevista no artigo 1° será feita mediante a fixação de placa metálica no próprio logradouro em referência.

**Art. 3°.** As despesas oriundas da execução da presente Lei correrão por conta de dotações específicas consignadas no orçamento vigente.

**Art. 4.** Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Monte Aprazível, 03 de junho de 2015.

Mauro VanerPascoalão

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 08/2015 – Autoria Gilmar Francisco de Moraes

5900002:60/10/2012/05:32000083